[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2024 года                                                                                       №7
О ежегодном  отчете Главы
муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       Установить дату ежегодного отчета Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  за 2023 год – 28 мая   2024 года.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                        В.К.  Матвеев